PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ROMA DO SUL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

 AGENTE DE MANUTENÇÃO E REPAROS II - PEDREIRO

LISTA DE INSCRITOS - EDITAL Nº 006-2025

Inscrição Nome Cargo

001 João Ricardo Copla Agente de Manutenção e Reparos II- Pedreiro

Nova Roma do Sul, 15 de agosto de 2025.

____________________________

Roberto Panazzolo

Prefeito Municipal

PUBLIQUE-SE:

Afixado no mural em: 15.08.2025

Retirado em: _______/________/________.

____________________________________________

Assinatura da Secretaria da Administração